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    Splendor Lighting- Ponad 30 lat doświadczenia w projektowaniu i produkcji opraw oświetleniowych. |Splendor Lighting Co., Ltd.    

  
    Splendor LightingCo., Ltd, założona w 2002 roku, jest profesjonalnym producentem opraw oświetleniowych OEM / ODM, a także projektowaniem opraw oświetleniowych. W przeszłości nasze oprawy oświetleniowe znalazły zastosowanie w zakładach firm technologicznych, wysokiej klasy budynkach komercyjnych, luksusowych projektach mieszkaniowych, przestrzeniach publicznych, obiektach sportowych itp.    
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  Splendor Lighting Co., Ltd.  

  
  Możemy nie tylko być niezawodnym producentem opraw oświetleniowych, ale także integrujemy się z inteligentnymi systemami sterowania oświetleniem i systemami zarządzania energią, aby zwiększyć zwrot z inwestycji (ROI), a także zwiększyć zysk dla wszystkich naszych klientów.  
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     Odkryj moc bakteriobójczego oświetlenia LED UVC dla zdrowszego środowiska

     Z siedzibą na Tajwanie od 2002 roku,Splendor Lighting Co., Ltd.jest liderem w branży oświetlenia LED. Dzięki ponad 30-letniemu doświadczeniu specjalizują się w rozwiązaniach oświetleniowych LED OEM/ODM, oferując innowacyjne produkty, takie jak bakteriobójcze UVC, o niskim współczynniku odblasku i niestandardowe oświetlenie LED. Ich oprawy oświetleniowe idealnie nadają się do różnych zastosowań, w tym środowisk zaawansowanych technologicznie, przestrzeni komercyjnych i projektów luksusowych, wykazując doskonałość w inżynierii oświetleniowej.

     OdkryćSplendor Lighting, pionier rozwiązań oświetleniowych LED z ponad trzydziestoletnim doświadczeniem w projektowaniu i produkcji opraw oświetleniowych. Specjalizujemy się w oświetleniu sufitowym LED, bakteriobójczym oświetleniu LED UVC i niestandardowym oświetleniu LED, zaspokajamy specyficzne potrzeby nabywców metalowych artykułów gospodarstwa domowego. Nasze zaangażowanie w innowacje jest widoczne w naszych systemach oświetlenia LED i oświetleniu LED do pomieszczeń czystych, zapewniających wysokiej jakości, energooszczędne i nieoślepiające rozwiązania oświetleniowe. Dzięki integracji zaawansowanej technologii i projektowania,Splendor Lightingjest Twoim głównym źródłem wyjątkowych opraw oświetleniowych LED.

     Splendor Lightingod 2002 roku oferuje klientom wysokiej jakości oprawy oświetleniowe, zarówno dzięki zaawansowanej technologii, jak i 40-letniemu doświadczeniu,Splendor Lightinggwarantuje spełnienie wymagań każdego klienta.

     

      Zobacz nasze wysokiej jakości produkty oświetleniowe LED Oprawa oświetleniowa, Oświetleniei skontaktuj się z nami .
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